FONTE DA VILA“, sendo o valor base do procedimento de € 45.000,00(quarenta e clnco mil euros),

acrescldo de IVA à taxa legal em vigor

— Das entldades convidadas, a proposta apresentada pelo concorrente, ”TALHO BARROSO UNIPESSOAL,

LDA.", no valor de € 43.896,25 (quarenta e três mil oitocentos e noventa e seis euros e vinte e cinco

cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal em vigor., revelou ser as mais vantajosa para o Município de

Camlnha, por estar de acordo com o critério de adjudicação, critério da proposta economlcamente mais

vantajosa, na modalidade monofator, onde o critério de adjudlcação é denslflcado por um único fator]